Descrição do Procedimento: Aquisição de areia

Lote 1 – Areia fabricada

Adjudicatário:  Albano Vieira, S.A,  NIPC 512 020 442

Data da celebração do contrato: Contrato n.º 53/2025, datado de 4 de abril de2025

Prazo do contratual: 36 meses

Preço contratualizado (s/ iva): 25.500,00 € (vinte e cinco mil e quinhentos euros)

Ao valor acima mencionado acresce o IVA à taxa legal de 16%.

Lote 2 – Areia do fundo do mar

Adjudicatário:  Albano Vieira, S.A,  NIPC 512 020 442

Data da celebração do contrato: Contrato n.º 54/2025, datado de 4 de abril de2025

Prazo do contratual: 36 meses

Preço contratualizado (s/ iva): 57.960,00 € (cinquenta e sete mil, novecentos e sessenta euros)

Ao valor acima mencionado acresce o IVA à taxa legal de 16%.